
IV Nuotata nella BANDIERA BLU 2016

III TAPPA CAMPIONATO H2O

19 Giugno 2016 - Pioppi (SA)

200 METRI

200 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CERQUA ANDREA 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 02:50:79

2) FIUME FRANCESCO 2007 SEVEN S.R.L. 02:50:80

3) SINA MARCO 2008 SEVEN S.R.L. 02:51:00

4) MALAFRONTE NICOLA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 02:52:00

5) DE GREGORIO DOMENICO 2007 ASD FOREVER SWIM 02:52:88

6) MONTANARO GIUSEPPE 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 03:05:00

7) COPPOLA JOSEPH 2008 ASD FOREVER SWIM 03:08:00

8) DE PIANO CARLA 2009 "NOFI" SOCIETA 03:20:00

9) BOVE RAFFAELE 2009 ASD FOREVER SWIM 03:28:00

10) DE PIANO LUCREZIA 2008 "NOFI" SOCIETA 03:32:00

11) DE SIMONE MARCO 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 03:43:00

12) LUCIANO VALENTINO 2007 "NOFI" SOCIETA 03:55:00

13) CAPUTO ANTONIO 2008 ASD CAMPANIA SPORT 04:06:00

14) MALFETTONE GIOVANNI 2008 F.S.A. SSD ARL 04:16:00

15) FRALICCIARDI FABIANA 2008 ASD CAMPANIA SPORT 04:25:00

16) LEO VINCENZO 2007 ASD CAMPANIA SPORT 04:28:00

17) ZAMBRANO ANGELICA 2008 ASD CAMPANIA SPORT 04:43:00

18) GUIDA ANTONIO 2008 GYM SPORT MANIA SSD SRL 04:44:00

19) MANZI VALERIA 2008 GYM SPORT MANIA SSD SRL 04:47:00

20) DI FILIPPO GERARDO PIO 2009 ASD CAMPANIA SPORT 05:37:00

21) ADILETTA FEDERICA 2008 F.S.A. SSD ARL 06:16:00

200 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESC FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE PIANO CARLA 2009 "NOFI" SOCIETA 03:20:00 15
2) DE PIANO LUCREZIA 2008 "NOFI" SOCIETA 03:32:00 10
3) FRALICCIARDI FABIANA 2008 ASD CAMPANIA SPORT 04:25:00 6
4) ZAMBRANO ANGELICA 2008 ASD CAMPANIA SPORT 04:43:00 5
5) MANZI VALERIA 2008 GYM SPORT MANIA SSD SRL 04:47:00 4
6) ADILETTA FEDERICA 2008 F.S.A. SSD ARL 06:16:00 3

ESC MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CERQUA ANDREA 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 02:50:79 15
2) FIUME FRANCESCO 2007 SEVEN S.R.L. 02:50:80 10
3) SINA MARCO 2008 SEVEN S.R.L. 02:51:00 6



4) MALAFRONTE NICOLA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 02:52:00 5
5) DE GREGORIO DOMENICO 2007 ASD FOREVER SWIM 02:52:88 4
6) MONTANARO GIUSEPPE 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 03:05:00 3
7) COPPOLA JOSEPH 2008 ASD FOREVER SWIM 03:08:00 2
8) BOVE RAFFAELE 2009 ASD FOREVER SWIM 03:28:00 1
9) DE SIMONE MARCO 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 03:43:00 1
10) LUCIANO VALENTINO 2007 "NOFI" SOCIETA 03:55:00 1
11) CAPUTO ANTONIO 2008 ASD CAMPANIA SPORT 04:06:00 1
12) MALFETTONE GIOVANNI 2008 F.S.A. SSD ARL 04:16:00 1
13) LEO VINCENZO 2007 ASD CAMPANIA SPORT 04:28:00 1
14) GUIDA ANTONIO 2008 GYM SPORT MANIA SSD SRL 04:44:00 1
15) DI FILIPPO GERARDO PIO 2009 ASD CAMPANIA SPORT 05:37:00 1



400 METRI

400 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SICIGNANO ROSARIO PIO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 06:46:00

2) D'APUZZO FRANCESCO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 06:47:00

3) BARBATO TOMMASO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 06:54:00

4) MARCHESE GUGLIELMO 2005 F.S.A. SSD ARL 06:56:00

5) RUSSO CARLO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 07:00:00

6) BRASIELLO GIUSEPPE 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 07:11:00

7) VOLLARO ANTONIO 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 07:21:00

8) GATTI MAURIZIO 2006 F.S.A. SSD ARL 07:34:00

9) DE VIVO ALESSANDRO 2005 ASD FOREVER SWIM 07:44:00

10) ABATE FRANCESCA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 07:53:00

11) FATTORUSSO FRANCESCO PIO 2006 ASD FOREVER SWIM 07:55:00

12) RAINONE GIOVANNI 2005 "NOFI" SOCIETA 07:55:80

13) BOFFARDI GAIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 07:56:00

14) RAGOSTO PASQUALE 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 08:05:00

15) FERRANTE FRANCESCO 2006 F.S.A. SSD ARL 08:07:00

16) TORTORA SARA 2006 A.S.D. DREAM OLIMPIC 08:26:00

17) CILENTI MATTIA 2005 "NOFI" SOCIETA 08:49:00

18) ALFANO FRANCESCA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 08:56:00

19) CALENDA GIORGIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 08:58:00

20) CERQUA LORENZO 2006 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 09:49:00

21) FATTORE ITALO 2005 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 09:50:00

22) D'ANIELLO MARTINA 2006 ASD FOREVER SWIM 10:08:00

23) FRALICCIARDI LUDOVICA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 10:32:00

24) FRATTO GIULIA 2007 ASD FOREVER SWIM 12:38:00

25) LEO FILOMENA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 12:57:00

400 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESB FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ABATE FRANCESCA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 07:53:00 15
2) BOFFARDI GAIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 07:56:00 10
3) TORTORA SARA 2006 A.S.D. DREAM OLIMPIC 08:26:00 6
4) ALFANO FRANCESCA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 08:56:00 5
5) CALENDA GIORGIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 08:58:00 4
6) D'ANIELLO MARTINA 2006 ASD FOREVER SWIM 10:08:00 3
7) FRALICCIARDI LUDOVICA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 10:32:00 2
8) FRATTO GIULIA 2007 ASD FOREVER SWIM 12:38:00 1
9) LEO FILOMENA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 12:57:00 1

ESB MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SICIGNANO ROSARIO PIO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 06:46:00 15
2) D'APUZZO FRANCESCO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 06:47:00 10
3) BARBATO TOMMASO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 06:54:00 6
4) MARCHESE GUGLIELMO 2005 F.S.A. SSD ARL 06:56:00 5
5) RUSSO CARLO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 07:00:00 4
6) BRASIELLO GIUSEPPE 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 07:11:00 3
7) VOLLARO ANTONIO 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 07:21:00 2
8) GATTI MAURIZIO 2006 F.S.A. SSD ARL 07:34:00 1
9) DE VIVO ALESSANDRO 2005 ASD FOREVER SWIM 07:44:00 1
10) FATTORUSSO FRANCESCO PIO 2006 ASD FOREVER SWIM 07:55:00 1
11) RAINONE GIOVANNI 2005 "NOFI" SOCIETA 07:55:80 1
12) RAGOSTO PASQUALE 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 08:05:00 1
13) FERRANTE FRANCESCO 2006 F.S.A. SSD ARL 08:07:00 1
14) CILENTI MATTIA 2005 "NOFI" SOCIETA 08:49:00 1
15) CERQUA LORENZO 2006 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 09:49:00 1
16) FATTORE ITALO 2005 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 09:50:00 1



800 METRI

800 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAVALLERA PIETRO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 12:53:00

2) ESPOSITO GERARDO 2000 ASD CAMPANIA SPORT 13:00:00

3) AMORUSO MARIO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 13:09:00

4) RUSSO MARCO 2002 F.S.A. SSD ARL 13:24:00

5) MORIELLO VINCENZO 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 13:42:00

6) DE IULIO VINCENZO 1995 GYM SPORT MANIA SSD SRL 13:44:00

7) DE IULIO MICHELE 1993 GYM SPORT MANIA SSD SRL 13:47:00

8) DE SANTIS MARCO 1998 ASD CAMPANIA SPORT 14:04:00

9) CONTALDI GIOVANNA 2001 F.S.A. SSD ARL 14:06:00

10) DELLA CORTE CHIARA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 14:26:00

11) TORTORA LORENZO 2003 A.S.D. DREAM OLIMPIC 14:38:00

12) CERQUA CIRO 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 14:39:00

13) CASTALDI GIUSY 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:57:00

14) SANTORO ROCCO 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 15:04:00

15) PAGANO GIUSEPPE 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:17:00

16) ALIBERTI ENRICO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 15:19:00

17) ABBATE ANDREA 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:24:00

18) AVARO SALVATORE 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 15:26:00

19) COSCIA MAURILIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:41:00

20) BALZANO DAVIDE 1995 GYM SPORT MANIA SSD SRL 15:43:00

21) CAIAZZA ANTONIO 1965 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:06:00

22) BOTTA NOEMI PIA 2002 ASD CAMPANIA SPORT 16:07:00

23) VISCIANO DOMENICO 1994 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:08:00

24) SERRAPICA TOMMASO 1991 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:09:00

25) AMATO MARIO 1999 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 16:11:00

26) PERGAMO ROSARIO 1998 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 16:23:00

27) ACUNZO ANASTASIA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:23:00

28) COZZOLINO FRANCESCO 1992 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:28:00

29) LUBRANO LUIGI 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:29:00

30) COPPOLA PAOLA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:43:00

31) CIMMINO DAVIDE 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:44:00

32) BOVE CLAUDIA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:44:00

33) LUCIANO CHIARA 2001 ASD CAMPANIA SPORT 16:49:00

34) PICARELLA ANNAMAILA 1997 ASD CAMPANIA SPORT 16:51:00

35) D'AURIA FABRIZIO 2001 ASD CAMPANIA SPORT 16:56:00

36) VICIDOMINI LUIGI 2000 ASD FOREVER SWIM 17:12:00

37) PINTO LUIGI 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:17:00

38) KESKIN MELIS 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 17:18:00

39) MALFETTONE INES 2002 F.S.A. SSD ARL 17:23:00

40) MANZO SILVIO 2003 ASD FOREVER SWIM 17:36:00

41) ABBATE FULVIO 1974 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:58:00

42) STENDARDI CHIARA 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:01:00

43) COSTABILE BARTOLOMEO 1984 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:05:00

44) LONGANELLA SERENA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 18:23:00

45) ESPOSITO ANNAMARIA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 18:26:00

46) SCARPA EMANUELA SABRINA 1999 ASD CAMPANIA SPORT 18:35:00

47) MOCCALDI ATTILIO 1999 ASD FOREVER SWIM 18:39:00

48) CORREALE ANTONELLA 1994 F.S.A. SSD ARL 18:50:00

49) SPARAVIGNA ANNALISA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:53:00

50) BARBERIO ANTONIO 1992 ASD FOREVER SWIM 19:00:00

51) GALZERANO DOMENICO 1961 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:01:00

52) FRALICCIARDI ROCCO 1972 ASD CAMPANIA SPORT 19:03:00

53) SIRICA RAFFAELE 1999 F.S.A. SSD ARL 19:28:00

54) VITTORIA MARIO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:41:00

55) RICCIARDI FRANCESCO 1999 ASD CAMPANIA SPORT 19:53:00

56) CAROTENUTO ANTONIO 1978 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:55:00

57) NICOLETTI MATTIA 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 20:10:00

58) CARPENTIERI GERARDO 1985 ASD FOREVER SWIM 20:13:00

59) PAUCIULO GERARDO 2004 ASD FOREVER SWIM 20:17:00

60) SINA ALESSIA 2005 SEVEN S.R.L. 20:18:00

61) ESPOSITO MARTINA 2005 SEVEN S.R.L. 20:21:00

62) MASUCCI DOMENICO 1991 GYM SPORT MANIA SSD SRL 20:35:00

63) SOMMA ANDREA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:50:00

64) GENIALE CHRISTIAN 1991 ASD FOREVER SWIM 20:53:00

65) CALABRESE ALFONSO 1984 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 20:59:00



66) FERRAIOLI CRISTIAN 2000 ASD CAMPANIA SPORT 21:37:00

67) CELZO DIAMANTE 1998 F.S.A. SSD ARL 21:59:00

68) FIDANZA RAFFAELLA 1961 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:08:00

69) SORRENTINO ANNA MARIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 22:20:00

70) BARLABA' MASSIMO 1989 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 22:28:00

71) DE MASI ERMENEGILDO 1979 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 22:32:00

72) NICOLETTI MARIA VITTORIA 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 22:58:00

73) DI MARINO ELIO 1958 ASD CAMPANIA SPORT 22:59:00

74) IACUZZO ANTONIO 1987 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 23:06:00

75) ROMANO ANNAMARIA 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 23:09:00

76) DE PIANO EUSTACHIO 1974 "NOFI" SOCIETA 23:12:00

77) ROBUSTELLI ANDREA 1999 F.S.A. SSD ARL 23:13:00

78) PICCIRILLO CARMEN 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 23:27:00

79) VECCHIONE PAOLA 1994 F.S.A. SSD ARL 23:29:00

80) SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE 1991 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:34:00

81) VICIDOMINI GIUSEPPE 1974 ASD FOREVER SWIM 23:47:00

82) AMORUSO PASQUALE 1969 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:57:00

83) IMPARATO MARCO 1984 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 25:47:00

84) SALVATI VIRGINIA MICHELA 1966 ASD FOREVER SWIM 25:55:00

85) SARNO MAURIZIO 1969 "NOFI" SOCIETA 26:39:00

86) SCOGNAMIGLIO FABIO 1965 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 26:51:00

800 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DELLA CORTE CHIARA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 14:26:00 15
2) CASTALDI GIUSY 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:57:00 10
3) ACUNZO ANASTASIA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:23:00 6
4) COPPOLA PAOLA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:43:00 5
5) BOVE CLAUDIA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:44:00 4
6) ESPOSITO ANNAMARIA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 18:26:00 3
7) SPARAVIGNA ANNALISA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:53:00 2
8) SINA ALESSIA 2005 SEVEN S.R.L. 20:18:00 1
9) ESPOSITO MARTINA 2005 SEVEN S.R.L. 20:21:00 1
10) SORRENTINO ANNA MARIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 22:20:00 1
11) NICOLETTI MARIA VITTORIA 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 22:58:00 1
12) PICCIRILLO CARMEN 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 23:27:00 1

ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) TORTORA LORENZO 2003 A.S.D. DREAM OLIMPIC 14:38:00 15
2) PAGANO GIUSEPPE 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:17:00 10
3) ALIBERTI ENRICO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 15:19:00 6
4) MANZO SILVIO 2003 ASD FOREVER SWIM 17:36:00 5
5) PAUCIULO GERARDO 2004 ASD FOREVER SWIM 20:17:00 4

RAGAZZI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BOTTA NOEMI PIA 2002 ASD CAMPANIA SPORT 16:07:00 15
2) MALFETTONE INES 2002 F.S.A. SSD ARL 17:23:00 10

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAVALLERA PIETRO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 12:53:00 15
2) ESPOSITO GERARDO 2000 ASD CAMPANIA SPORT 13:00:00 10
3) AMORUSO MARIO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 13:09:00 6
4) RUSSO MARCO 2002 F.S.A. SSD ARL 13:24:00 5
5) ABBATE ANDREA 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:24:00 4
6) D'AURIA FABRIZIO 2001 ASD CAMPANIA SPORT 16:56:00 3
7) NICOLETTI MATTIA 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 20:10:00 2
8) FERRAIOLI CRISTIAN 2000 ASD CAMPANIA SPORT 21:37:00 1

JUNIORES FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CONTALDI GIOVANNA 2001 F.S.A. SSD ARL 14:06:00 15
2) LUCIANO CHIARA 2001 ASD CAMPANIA SPORT 16:49:00 10



JUNIORES MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE SANTIS MARCO 1998 ASD CAMPANIA SPORT 14:04:00 15
2) PINTO LUIGI 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:17:00 10
3) SIRICA RAFFAELE 1999 F.S.A. SSD ARL 19:28:00 6
4) RICCIARDI FRANCESCO 1999 ASD CAMPANIA SPORT 19:53:00 5
5) CELZO DIAMANTE 1998 F.S.A. SSD ARL 21:59:00 4

ASSOLUTI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PICARELLA ANNAMAILA 1997 ASD CAMPANIA SPORT 16:51:00 15

ASSOLUTI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BARLABA' MASSIMO 1989 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 22:28:00 15

UNDER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) COSCIA MAURILIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:41:00 15
2) LONGANELLA SERENA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 18:23:00 10
3) SCARPA EMANUELA SABRINA 1999 ASD CAMPANIA SPORT 18:35:00 6

UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) AMATO MARIO 1999 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 16:11:00 15
2) PERGAMO ROSARIO 1998 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 16:23:00 10
3) LUBRANO LUIGI 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:29:00 6
4) CIMMINO DAVIDE 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:44:00 5
5) VICIDOMINI LUIGI 2000 ASD FOREVER SWIM 17:12:00 4
6) MOCCALDI ATTILIO 1999 ASD FOREVER SWIM 18:39:00 3
7) SOMMA ANDREA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:50:00 2
8) ROBUSTELLI ANDREA 1999 F.S.A. SSD ARL 23:13:00 1

MASTER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) KESKIN MELIS 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 17:18:00 15
2) CORREALE ANTONELLA 1994 F.S.A. SSD ARL 18:50:00 10
3) VECCHIONE PAOLA 1994 F.S.A. SSD ARL 23:29:00 6

MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE IULIO VINCENZO 1995 GYM SPORT MANIA SSD SRL 13:44:00 15
2) DE IULIO MICHELE 1993 GYM SPORT MANIA SSD SRL 13:47:00 10
3) BALZANO DAVIDE 1995 GYM SPORT MANIA SSD SRL 15:43:00 6
4) VISCIANO DOMENICO 1994 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:08:00 5
5) COZZOLINO FRANCESCO 1992 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:28:00 4
6) BARBERIO ANTONIO 1992 ASD FOREVER SWIM 19:00:00 3

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SERRAPICA TOMMASO 1991 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:09:00 15
2) MASUCCI DOMENICO 1991 GYM SPORT MANIA SSD SRL 20:35:00 10
3) GENIALE CHRISTIAN 1991 ASD FOREVER SWIM 20:53:00 6
4) IACUZZO ANTONIO 1987 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 23:06:00 5
5) SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE 1991 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:34:00 4

MASTER30 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) STENDARDI CHIARA 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:01:00 15

MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SANTORO ROCCO 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 15:04:00 15
2) COSTABILE BARTOLOMEO 1984 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:05:00 10
3) CARPENTIERI GERARDO 1985 ASD FOREVER SWIM 20:13:00 6
4) CALABRESE ALFONSO 1984 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 20:59:00 5



5) IMPARATO MARCO 1984 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 25:47:00 4

MASTER35 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAROTENUTO ANTONIO 1978 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:55:00 15
2) DE MASI ERMENEGILDO 1979 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 22:32:00 10

MASTER40 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ROMANO ANNAMARIA 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 23:09:00 15

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MORIELLO VINCENZO 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 13:42:00 15
2) AVARO SALVATORE 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 15:26:00 10
3) ABBATE FULVIO 1974 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:58:00 6
4) FRALICCIARDI ROCCO 1972 ASD CAMPANIA SPORT 19:03:00 5
5) DE PIANO EUSTACHIO 1974 "NOFI" SOCIETA 23:12:00 4
6) VICIDOMINI GIUSEPPE 1974 ASD FOREVER SWIM 23:47:00 3

MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CERQUA CIRO 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 14:39:00 15
2) VITTORIA MARIO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:41:00 10
3) AMORUSO PASQUALE 1969 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:57:00 6
4) SARNO MAURIZIO 1969 "NOFI" SOCIETA 26:39:00 5

MASTER50 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SALVATI VIRGINIA MICHELA 1966 ASD FOREVER SWIM 25:55:00 15

MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAIAZZA ANTONIO 1965 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:06:00 15
2) SCOGNAMIGLIO FABIO 1965 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 26:51:00 10

MASTER55 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) FIDANZA RAFFAELLA 1961 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:08:00 15

MASTER55 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) GALZERANO DOMENICO 1961 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:01:00 15
2) DI MARINO ELIO 1958 ASD CAMPANIA SPORT 22:59:00 10



1500 METRI

1500 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 18:35:00

2) SICIGNANO SEBASTIANO 2000 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:15:00

3) D'AURIA ROBERTO 1997 ASD CAMPANIA SPORT 19:17:00

4) SCOGNAMIGLIO VINCENZO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:18:00

5) MONTELLA EMANUELE 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:24:00

6) ROSCIGNO GIUSEPPE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 19:52:00

7) CALVINO DANIELA 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:05:00

8) FENZA ANTONELLA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 20:21:00

9) SIRICA GIUSEPPE 2001 F.S.A. SSD ARL 20:37:00

10) DE LUCIA CHRISTIAN 1983 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:47:00

11) NAPPA ALICE 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 21:33:00

12) RUSSO SALVATORE 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:36:00

13) PISCINO DOMENICO 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:40:00

14) DE FILIPPO MARIA ROSARIA 2001 F.S.A. SSD ARL 21:43:00

15) VISCIANO MARIO 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:44:00

16) PRINCIPALE GERARDO 2003 ASD FOREVER SWIM 21:46:00

17) RUSSO LUCIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:47:00

18) MARRAZZO LUISA 1999 ASD FOREVER SWIM 21:50:00

19) MALZONE VINCENZO 1998 ASD CAMPANIA SPORT 21:58:00

20) DE ROSA STEFANO 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:12:00

21) ESPOSITO ROCCO 2002 ASD CAMPANIA SPORT 22:13:00

22) PASTORE MARIA ROSARIA 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 22:15:00

23) PANE ALESSANDRO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 22:17:00

24) SOMMA STEFANO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:22:00

25) DE SIMONE ANTONIO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:23:00

26) CARAMANNA MARIO 1985 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:29:00

27) NOBILE ANTONIO 1983 ASD FOREVER SWIM 22:45:00

28) CAPOCCI MARCELLO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:51:00

29) DI LUCCIA DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 22:57:00

30) CONTALDI CLAUDIA 1999 F.S.A. SSD ARL 22:59:00

31) AMBROSIO VALERIANO 1989 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 23:06:00

32) COSENTINO ALFREDO 1996 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 23:08:00

33) MAGGIO GIUSEPPE 1977 ASD FOREVER SWIM 23:37:00

34) VIOLA ADRIANO 1992 ASD CAMPANIA SPORT 23:50:00

35) BELLA PAOLO 1996 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 23:51:00

36) BUONOCORE PAOLO 1988 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 23:53:00

37) CASTALDO DANIELE 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:55:00

38) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:20:00

39) BABSIA ANTONIO 1994 ASD CAMPANIA SPORT 25:45:00

40) RUSSO ANDREA 1980 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 26:18:00

41) RUSSO VINCENZO 1962 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 27:20:00

42) MALZONE ANGELO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 27:36:00

43) DI PIETRO ROCCO 1986 ASD CAMPANIA SPORT 27:47:00

44) IMPERATO GAETANO 1993 A.S.D. SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 28:28:00

45) BARBIERI SALVATORE 1949 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 28:32:00

46) LORINCZ KINGA 1984 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 28:37:00

47) BEATRICE CARMINE 1970 ASD CAMPANIA SPORT 28:40:00

48) MARALLO VALENTINA 1997 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 28:42:00

49) PORRO DANILO 1966 A.S.D. DREAM OLIMPIC 28:45:00

50) ROSOLINO FABRIZIO 1974 ASD CAMPANIA SPORT 28:50:00

51) IPPOLITO GIANLUCA 1972 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 29:36:00

52) CUCCO PASQUALE 1972 ASD CAMPANIA SPORT 30:36:00

53) BUONONATO MARIO 1975 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 30:37:00

54) ABRUNZO ANGELA 1970 ASD CAMPANIA SPORT 30:41:00

55) SIMEOLI ENRICO 1968 A.S.D. SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 30:43:00

56) BERNARDINI IVON 1978 ASD CAMPANIA SPORT 31:08:00

57) EBRAICO CARLO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 31:13:00

58) DANISIO SALVATORE 1967 ASD CAMPANIA SPORT 31:15:00

59) CAVALIERE MARIA FELICIA 1976 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 43:07:00

60) MORELLI GUIDO 1944 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 43:08:00



1500 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) RUSSO LUCIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:47:00 15

ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PISCINO DOMENICO 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:40:00 15
2) VISCIANO MARIO 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:44:00 10
3) PRINCIPALE GERARDO 2003 ASD FOREVER SWIM 21:46:00 6

RAGAZZI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PASTORE MARIA ROSARIA 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 22:15:00 15

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SICIGNANO SEBASTIANO 2000 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:15:00 15
2) SCOGNAMIGLIO VINCENZO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:18:00 10
3) MONTELLA EMANUELE 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:24:00 6
4) SIRICA GIUSEPPE 2001 F.S.A. SSD ARL 20:37:00 5
5) ESPOSITO ROCCO 2002 ASD CAMPANIA SPORT 22:13:00 4
6) DI LUCCIA DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 22:57:00 3

JUNIORES FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE FILIPPO MARIA ROSARIA 2001 F.S.A. SSD ARL 21:43:00 15

JUNIORES MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 18:35:00 15
2) RUSSO SALVATORE 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:36:00 10
3) MALZONE VINCENZO 1998 ASD CAMPANIA SPORT 21:58:00 6

ASSOLUTI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) FENZA ANTONELLA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 20:21:00 15
2) CONTALDI CLAUDIA 1999 F.S.A. SSD ARL 22:59:00 10

ASSOLUTI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) D'AURIA ROBERTO 1997 ASD CAMPANIA SPORT 19:17:00 15
2) ROSCIGNO GIUSEPPE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 19:52:00 10

UNDER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) NAPPA ALICE 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 21:33:00 15
2) MARRAZZO LUISA 1999 ASD FOREVER SWIM 21:50:00 10
3) MARALLO VALENTINA 1997 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 28:42:00 6

UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE ROSA STEFANO 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:12:00 15

MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE SIMONE ANTONIO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:23:00 15
2) COSENTINO ALFREDO 1996 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 23:08:00 10
3) VIOLA ADRIANO 1992 ASD CAMPANIA SPORT 23:50:00 6
4) BELLA PAOLO 1996 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 23:51:00 5
5) BABSIA ANTONIO 1994 ASD CAMPANIA SPORT 25:45:00 4
6) IMPERATO GAETANO 1993 A.S.D. SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 28:28:00 3



MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) AMBROSIO VALERIANO 1989 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 23:06:00 15
2) BUONOCORE PAOLO 1988 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 23:53:00 10
3) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:20:00 6

MASTER30 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LORINCZ KINGA 1984 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 28:37:00 15

MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE LUCIA CHRISTIAN 1983 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:47:00 15
2) CARAMANNA MARIO 1985 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:29:00 10
3) NOBILE ANTONIO 1983 ASD FOREVER SWIM 22:45:00 6
4) DI PIETRO ROCCO 1986 ASD CAMPANIA SPORT 27:47:00 5

MASTER35 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MAGGIO GIUSEPPE 1977 ASD FOREVER SWIM 23:37:00 15
2) RUSSO ANDREA 1980 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 26:18:00 10
3) BERNARDINI IVON 1978 ASD CAMPANIA SPORT 31:08:00 6

MASTER40 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAVALIERE MARIA FELICIA 1976 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 43:07:00 15

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CASTALDO DANIELE 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:55:00 15
2) ROSOLINO FABRIZIO 1974 ASD CAMPANIA SPORT 28:50:00 10
3) IPPOLITO GIANLUCA 1972 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 29:36:00 6
4) CUCCO PASQUALE 1972 ASD CAMPANIA SPORT 30:36:00 5
5) BUONONATO MARIO 1975 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 30:37:00 4

MASTER45 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CALVINO DANIELA 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:05:00 15
2) ABRUNZO ANGELA 1970 ASD CAMPANIA SPORT 30:41:00 10

MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAPOCCI MARCELLO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:51:00 15
2) BEATRICE CARMINE 1970 ASD CAMPANIA SPORT 28:40:00 10
3) SIMEOLI ENRICO 1968 A.S.D. SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 30:43:00 6
4) DANISIO SALVATORE 1967 ASD CAMPANIA SPORT 31:15:00 5

MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PANE ALESSANDRO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 22:17:00 15
2) SOMMA STEFANO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:22:00 10
3) RUSSO VINCENZO 1962 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 27:20:00 6
4) MALZONE ANGELO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 27:36:00 5
5) PORRO DANILO 1966 A.S.D. DREAM OLIMPIC 28:45:00 4
6) EBRAICO CARLO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 31:13:00 3

MASTER65 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BARBIERI SALVATORE 1949 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 28:32:00 15

MASTER70 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MORELLI GUIDO 1944 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 43:08:00 15



3000 METRI

3000 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:42:42 FG

2) CASSESE PAOLO 2000 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:49:07 FG

3) NAPPA ALICE 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:49:11 FG

4) CALVINO DANIELA 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:49:19 FG

5) SCOGNAMIGLIO VINCENZO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:49:20 FG

6) CIRILLO SERGIO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:49:22 FG

7) DE ROSA STEFANO 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:52:19 FG

8) DI LUCCIA DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:52:24 FG

9) MAGGIO GIUSEPPE 1977 ASD FOREVER SWIM 00:54:16 FG

10) CASTALDO DANIELE 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:54:45 FG

11) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:56:18 FG

12) COZZOLINO FRANCESCO 1992 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:28:00 FG

13) LUBRANO LUIGI 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:29:00 FG

3000 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) CASSESE PAOLO 2000 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:49:07 0
FG) SCOGNAMIGLIO VINCENZO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:49:20 0
FG) CIRILLO SERGIO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:49:22 0
FG) DI LUCCIA DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:52:24 0

JUNIORES MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:42:42 0

UNDER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) NAPPA ALICE 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:49:11 0

UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) DE ROSA STEFANO 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:52:19 0
FG) LUBRANO LUIGI 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:29:00 0

MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) COZZOLINO FRANCESCO 1992 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:28:00 0

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:56:18 0

MASTER35 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) MAGGIO GIUSEPPE 1977 ASD FOREVER SWIM 00:54:16 0

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) CASTALDO DANIELE 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:54:45 0

MASTER45 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) CALVINO DANIELA 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:49:19 0



CLASSIFICA SOCIETARIA

SOCIETA TOTALE AGONISTI MASTER

1 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 351 21 330
2 ASD CAMPANIA SPORT 306 194 112
3 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 263 208 55
4 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 126 15 111
5 ASD FOREVER SWIM 108 37 71
6 F.S.A. SSD ARL 98 81 17
7 GYM SPORT MANIA SSD SRL 49 8 41
8 A.S.D. DREAM OLIMPIC 47 43 4
9 A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 42 0 42
10 "NOFI" SOCIETA 37 28 9
11 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 35 0 35
12 SEVEN S.R.L. 18 18 0
13 A.S.D. SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 9 0 9



STATISTICHE

SOCIETA ISCRITTI PARTECIPANTI

TOTALI TOTALI AGONISTI MASTER

"NOFI" SOCIETA 8 7 5 2
A.S.D. DREAM OLIMPIC 9 8 7 1
A.S.D. LEGA NAVALE SCARIO 1 0 0 0
A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 4 3 0 3
A.S.D. SPORTING MERCOGLIANO 5 5 0 5
A.S.D. SWIM ACADEMY 2 0 0 0
A.S.D. SWIMMING CLUB QUATTROVENTI 4 2 0 2
ASD CAMPANIA SPORT 43 43 28 15
ASD FOREVER SWIM 30 22 12 10
ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 11 11 1 10
ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 37 33 5 28
F.S.A. SSD ARL 16 16 13 3
GYM SPORT MANIA SSD SRL 10 8 4 4
SEVEN S.R.L. 7 4 4 0
SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 34 32 24 8

TOTALE: 221 194 103 91


